
دوشنبه 09 تیر 1404 - 05:59

پاسخ قاطع مراجع تقلید به تهدیدات دشمنان علیه رهبر انقلاب

در واکنش به تهدیدات رئیسجمهور آمریکا و سران رژیم صهیونیستی علیه رهبر انقلاب، مراجع عالیقدر شیعه دفاع از

ولایت را وظیفه شرعی دانستند و این تهدیدها را مصداق محاربه با اسلام اعلام کردند.

در واکنش به تهدیدات رئیس جمهور آمریکا و سران رژیم صهیونیستی علیه رهبر انقلاب، مراجع عالیقدر شیعه دفاع از ولایت را
وظیفه شرعی دانستند و این تهدیدها را مصداق محاربه با اسلام اعلام کردند.

رژیم کودک کش و سران  آمریکا  رئیس جمهور جنایتکار  از سوی  تهدیداتی  از مطرح شدن  گزارش خبرگزاری مهر، پس  به 
صهیونیستی علیه رهبر معظم انقلاب اسلامی و مرجعیت شیعه، جمعی از مؤمنان در استفتایی نظر مراجع عالی قدر شیعه را

درباره وظیفه مسلمانان در برابر این تهدیدها جویا شدند.

در این استفتاء، مؤمنین ضمن ابراز نگرانی از حملات لفظی و تهدیدات آشکار دشمنان اسلام علیه مقام معظم رهبری و جایگاه
مرجعیت، خواستار تبیین تکلیف شرعی در برابر چنین اقداماتی شدند.

پاسخ های آیات عظام مکارم شیرازی، نوری همدانی و حسینی حائری به این استفتاء، صراحتی کم نظیر دارد و بر لزوم دفاع
قاطع از حریم ولایت و مرجعیت تأکید می کند.

متن کامل سوال و پاسخ مراجع تقلید به شرح زیر است:

حضرت آیت الله مکارم شیرازی

سوال:

بسمه تعالی

محضر مبارک مرجع تقلید شیعیان حضرت آیت الله العظمی مکارم شیرازی (مدّظلّه العالی)
با اهدا سلام و تحیت

در روزهای اخیر شاهدیم که رئیس جمهور آمریکا و سردمداران رژیم صهیونی بارها رهبر معظم انقلاب اسلامی و برخی از علما و
مراجع تقلید را تهدید به ترور کرده اند.

از محضرتان تقاضامندیم بفرمائید حکم تهدید مرجعیت و رهبری جامعه اسلامی چیست و اگر خدای ناکرده این عمل از جانب دولت
آمریکا یا هر کس دیگری صورت گرفت وظیفۀ مسلمانان در سرتاسر جهان چیست؟

خداوند همۀ علما ربانی و مراجع تقلید و رهبر معظم انقلاب را در ظلّ عنایات حضرت ولیّ عصر حفظ و تأیید و شرّ کفّار و دشمنان
دین خدا را دفع و رفع بفرماید.

والسلام علیکم ورحمة الله
جمعی از مؤمنین و مسلمانان

پاسخ معظم آیت الله مکارم شیرازی

بسم الله الرحمن الرحیم

هر شخص یا رژیمی که برای ضربه به امت اسلامی و حاکمیت آن، رهبری و مرجعیت را تهدید کند یا (لا سمح الله) تعرّضی نماید،
حکم محارب دارد و هرگونه همکاری و تقویت آن توسط مسلمانان یا دولت های اسلامی حرام است و لازم است عموم مسلمانان
در سراسر جهان این دشمنان را از حرف و خطای خود پشیمان نمایند و اگر متحمل مشقت یا خسارتی شوند، اجر مجاهد فی
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سبیل الله را دارند، ان شاءالله.

خداوند جامعۀ اسلامی را از شر دشمنان حفظ فرموده و در ظهور حضرت صاحب العصر و الزمان تعجیل فرماید.

همیشه موفق باشید

۱۴۰۴/۰۴/۰۸

پاسخ قاطع مراجع تقلید به تهدیدات دشمنان علیه رهبر انقلاب

حضرت آیت الله نوری همدانی

سوال:

محضر مبارک مرجع عالیقدر حضرت آیت الله العظمی نوری همدانی (دامت برکاته)

سلام علیکم و رحمة الله

با تحیت و احترام و عرض ارادت و تشکر از صدور بیانیه مورخ ۲۸ خرداد ۱۴۰۴ حضرتعالی در واکنش به تهدید رئیس جمهور جنایتکار
آمریکا نسبت به ترور مرجع عالیقدر و رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله العظمی خامنه ای (دام ظله) و استدعا برای

استمرار موضع گیری حکیمانه در برابر جبهه استکبار جهانی همان گونه که مستحضرید:

۱ تهدید به ترور در اثر خطای دستگاه محاسباتی دشمن و نادیده گرفتن قدرت بسیج مرجعیت دینی در به خطر انداختن موجودیت
نظام استکباری و نابودی آن انجام شده است.

۲ آمریکای جنایتکار و صهیونیسم بین الملل با این خطای محاسباتی مهمترین و بی بدیل ترین سرمایه جهان اسلام را مورد تهدید
قرار داده و اگر سطح بازدارندگی از طرف جبهه اسلام تهدید موجودیت و تمام منافع آمریکا و صهیونیسم نباشد اصلاح دستگاه

محاسباتی آنها صورت نخواهد گرفت.

به طور قطع دشمنان اسلام در تاریخ معاصر از فتوای تحریم تنباکو توسط میرزای بزرگ شیرازی تا فتوای قتل سلمان رشدی مرتد
توسط مجدد بزرگ اسلام حضرت امام خمینی (ره) اهمیت و خطر فتوا و ضمانت اجرایی آن را دریافته اند به طوری که اگر این
فتوای تاریخی نبود در سی و چند سال گذشته باید شاهد حرمت شکنی مکرر رسانه های استکباری نسبت به پیامبر گرامی

اسلام (صلوات الله علیه و آله). می بودیم.

۴. در این برهه حساس از تاریخ که آمریکای جنایتکار و رژیم موقت صهیونی اقدام به حمله نظامی به خاک مقدس جمهوری
اسلامی ایران کرده اند سزاوار است با یک فتوای تاریخی دیگر از طرف مراجع معظم جهان تشیع، هزینه این تهدید را برای آنها آن

قدر زیاد کند که جرأت بیان کردن این تهدید را به خود ندهند.

استدعای ما این است که حضرت عالی که خود از پیشگامان حفظ و حراست از کیان دین و مملکت امام زمان (عجل الله تعالی
فرجه الشریف) هستید با صدور یک حکم و فتوای تاریخی علیه موجودیت و تمام منافع آمریکای جنایتکار و صهیونیسم بین الملل

ضمن اصلاح دستگاه محاسباتی ایشان قدرت حقیقی اسلام و مسلمانان را نشان داده و آنها را از این امر خطیر برحذر دارید.

والامر الیکم

جامعه وعاظ انقلابی کشور

۷ تیر ۱۴۰۴

پاسخ:
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بسم الله الرحمن الرحیم

سلام علیکم

همانطور که در بیانیه ای که اشاره داشته اید مرقوم شد اهانت به مقام مرجعیت شیعه شخص آیت الله خامنه ای دامت برکاته
اهانت به اصل اسلام تقی می شود.

امروز معظم له با کمال قدرت و شجاعت رهبری امت اسلام را عهده دار است و شکی نیست حمایت از ایشان واجب و تضعیف
ایشان در این شرایط که کل دشمنان اسلام و قرآن و اهل بیت (علیهم السلام) متحد شده اند حرام می باشد و هرگونه تعرض و
تهدید به ایشان و مرجعیت شیعه از سوی شخص یا دولت حکم محارب را دارد و هر کسی در این جنایت کمک کند، در همین حکم

می باشد.

حسین نوری همدانی

۸ خرداد ۱۴۰۴

پاسخ قاطع مراجع تقلید به تهدیدات دشمنان علیه رهبر انقلاب

حضرت آیت الله حائری

حضرت آیت الله العظمی سید علی اکبر حسینی حائری از مراجع تقلید و علمای بزرگ نجف اشرف، پس از مطرح شدن تهدیداتی
از سوی رئیس جمهور آمریکا و سردمداران رژیم صهیونی علیه رهبر معظم انقلاب اسلامی و مرجعیت شیعه، پیامی را صادر کردند

که به شرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحیم

﴿وَ مَنْ یَتَوَلَّ اللّهَ وَ رَسُولَهُ وَ الَّذِینَ آمَنُوا فَإِنَّ حِزْبَ اللّهِ هُمُ الْغالِبُونَ﴾ (مائده: ۵۶)

در سایه تشدید حملات اخیر آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران، تجاوزهای وحشیانه ی این رژیم منحوس به خاک مقدّس ایران را
به شدت محکوم کرده و اعلام می داریم که این تجاوزها، که نقض آشکار قوانین بین المللی و الهی است، نه تنها اهانت به

کرامت ملت های مسلمان که اعلام جنگی علیه ارزش های اسلامی و انسانی است.

از سوی دیگر در رابطه با تهدیدات آشکاری که متوجه رهبری جمهوری اسلامی شده، به صراحت اعلام می کنیم که هرگونه
تعرض به ایشان، تعرض به تمامی امت اسلام است؛ چرا که ایشان نه تنها عهده دار رهبری سیاسی یک دولت، که به لحاظ
دینی مرجعیت امت اسلامی را بر عهده داشته و نماد مقاومت و وحدت اسلامی، و راهنمای مسیر جهادی در برابر زورگویی و

استکبار جهانی است.

از این رو، به ایالات متحده و رژیم صهیونیستی هشدار می دهیم که عواقب ادامه این مسیر تجاوزکارانه و نابخردانه، بسیار سخت
خواهد بود. چرا که امت اسلامی هرگز اجازه نخواهد داد که به حریم مرجعیت دینی و سیاسی اش تعرضی شود و هرکس در هر

مقام و منصبی بخواهد به جایگاه ولی فقیه خدشه ای وارد کند، پاسخ امت اسلامی به وی کوبنده و پشیمان کننده خواهد بود.

ما از موضع مسئولیت، از یکایک فرزندان امت اسلامی و تمامی آزادگان جهان می خواهیم که موضع خود را با صداقت و شفافیت
اعلام کرده و تمام تلاش خود را برای رسیدن به آرمان های والای جمهوری اسلامی که به رهبری امام خامنه ای (دام نصره) در

پیش گرفته شده است، به کار بندند.

همچنین حمایت قاطع و کامل خود را از جمهوری اسلامی ایران، و ملت مجاهدش، و رهبری حکیمش اعلام داشته و در برابر هر
آن کس که قصد تعرض به ایشان داشته باشد، با تمام قوا خواهیم ایستاد و بر این باوریم که تلاش های دشمن برای برهم زدن
امنیت و ثبات منطقه، محکوم به شکست است، آن گونه که توطئه های پیشین به شکست انجامید. خداوند متعال می فرماید:

﴿إِنَّا لَنَنْصُرُ رُسُلَنَا وَ الَّذِینَ آمَنُوا فِی الْحَیَاةِ الدُّنْیَا وَ یَوْمَ یَقُومُ الْأَشْهَادُ﴾
و الله اکبر، مرگ بر دشمنان دین، و لعنت همیشگی بر مستکبران و ستمگران.
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دفتر حضرت آیت الله العظمی سید علی اکبر حسینی حائری
۲۷ ذی الحجه ۱۴۴۶ هجری قمری، برابر با ۲ تیرماه ۱۴۰۴ هجری شمسی
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